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Lista osób, którym przyznano prawo do lokalu
mieszkalnego w Czeladzi przy ul. Hallera - czytaj całość
Z radością informujemy, że na naszej stronie internetowej oraz w Urzędzie Miasta została
opublikowana lista osób, którym przyznano prawo do lokalu mieszkalnego w Czeladzi przy ul.
Hallera.

30 kwietnia 2025 Lista osób, którym przyznano prawo do lokalu mieszkalnego w Czeladzi przy
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ul. Hallera - czytaj całość

Wernisaż wystawy „Zdekarbonizowana rzeczywistość” -
czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi ma zaszczyt zaprosić przedstawicieli mediów, mieszkańców regionu
oraz miłośników kultury i historii na uroczysty wernisaż wystawy „Zdekarbonizowana
rzeczywistość – europejska refleksja międzypokoleniowa”, który odbędzie się 15 maja 2025 r. o
godz. 17:00 w głównej siedzibie Muzeum – Pałacu pod Filarami, ul. Dehnelów 10.

29 kwietnia 2025 Wernisaż wystawy „Zdekarbonizowana rzeczywistość” - czytaj całość

PIERWSZE OBOWIĄZKOWE POSIEDZENIE OBWODOWYCH
KOMISJI WYBORCZYCH - 12 maja - czytaj całość
PIERWSZE OBOWIĄZKOWE POSIEDZENIE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH ODBĘDZIE SIĘ
12 maja 2025 r. o godzinie 17:30 w Hali Widowiskowo - Sportowej w Czeladzi przy ul. Sportowej
2, na sektorach proszę zajmować miejsca oznaczone właściwymi Państwa numerami komisji.

29 kwietnia 2025 PIERWSZE OBOWIĄZKOWE POSIEDZENIE OBWODOWYCH KOMISJI
WYBORCZYCH - 12 maja - czytaj całość
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Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie tzw. długiego weekendu
majowego dla linii autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

29 kwietnia 2025 Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość

Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że w najbliższy piątek, 2 maja, nie
odbędą się konsultacje dla osób uzależnionych i współuzależnionych od narkotyków.

29 kwietnia 2025 Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym
2023-2024 - czytaj całość
Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2023-2024 (materiał przygotowany na
potrzeby Raportu o Stanie Gminy).

29 kwietnia 2025 Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2023-2024 - czytaj
całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

28 kwietnia 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

18. Zagłębiowska Masa Krytyczna - czytaj całość
Zagłębiowska Masa Krytyczna wyruszy w sobotę, 3 maja z Dworca Głównego w Sosnowcu.
Uczestniczy tej popularnej imprezy rowerowej pokonają trasę o długości 12 km, z metą przy
Plaży Miejskiej w Będzinie.

25 kwietnia 2025 18. Zagłębiowska Masa Krytyczna - czytaj całość

Czeladź - Górnicza tożsamość - stała ekspozycja w
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Postindustrialnym Centrum Dziedzictwa Zagłębia
Węglowego w Czeladzi - czytaj całość
Miasto Czeladź uzyskało dofinansowanie z Unii Europejskiej dla projektu pn. „Czeladź - Górnicza
tożsamość - stała ekspozycja w Postindustrialnym Centrum Dziedzictwa Zagłębia Węglowego
w Czeladzi”.

24 kwietnia 2025 Czeladź - Górnicza tożsamość - stała ekspozycja w Postindustrialnym Centrum
Dziedzictwa Zagłębia Węglowego w Czeladzi - czytaj całość

Ostrzeżenie przed silnymi burzami - czytaj całość
Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego w Katowicach informuje, że IMGW Biuro
Prognoz Meteorologicznych w Krakowie wydało ostrzeżenie meteorologiczne zbiorczo nr 77
dotyczących wystąpienia zjawiska: BURZE 3.

24 kwietnia 2025 Ostrzeżenie przed silnymi burzami - czytaj całość
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